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To: R I EIM @minvws.nl]
From: (10 (10)(2e) ]

Sent: Sun 8/30/2020 11:12:34 AM

Subject: RE: Advies 10 Opschalen Testcapaciteit
Received: Sun 8/30/2020 11:12:34 AM

Tets als:

Ik heb kennisgenomen van het advies van uw commissie om de testcapaciteit te verruimen om ook voorbereid te zijn op de
vraag naar testen van mensen zonder klachten, zowel op de zeer korte als de langere termijn. Dat advies is in lijn met mijn
brief aan de Tweede Kamer d.d. 28 augustus, waarin ik mijn aanpak schets om de testcapaciteit stapsgewijs te verruimen.

Het advies van uw commissie kan zo worden uitgelegd dat de lancering van de Coronamelder pas kan plaatsvinden wanneer
de trsteapaciteit op orde is. Er wordt momenteel hard gewerkt aan de uitbreiding van de testcapaciteit, terwijl tegeljkertyyd
ook de vraag naar testen blijft groeien. Ik zal bij lancering van de app uitgaan van

over te gaan tot het testen van groepen zonder klachten wanneer de testcapaciteit dit toelaat.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry .com)

Van: (EESI -BGEIEDM @ minvws >
Datum: zondag 30 aug. 2020 12:04 PM
Aan: (10 (10)2e) & (10)2¢) [GININANENEg

Onderwerp: RE: Advies 10 Opschalen Testcapaciteit

Ja moet een kort antwoord op komen. Paar regels die ik kan formuleren namens Hugo

Van: (10, (10)(2e) )@minvws‘nl>

Verzonden: zaterdag 29 augustus 2020 11:31

Aan: (10)(2e) ) SEEDIEN @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Advies 10 Opschalen Testcapaciteit

o
Moet hier nog iets mee?
Tav hun punt over testcapaciteit kunnen we verwijzen naar de Kamerbrief Testen en traceren lijkt mij, dat raakt alles wat

ze aanstippen.

Gr
(10)(2e)

(10)(2g)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

28 aug. 2020 4:21 PM
(10)(2e) (WYIEDR @minvws.nl>
(10)(2e)  (10)(2e) )iionzer  (10)(2e) )RS (10)(2€) [@RITIINAVLIIIEN ) m@mmvws.nD, )
@minvws.nl>
FW: Advies 10 Opschalen Testcapaciteit

Ter kennisname:
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Moet door ons nog verder worden uitgezet?

Met vriendelijke groet,

(

0)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welziin en Sport | Directie Bestuurlijk en Politieke Zaken
Parnassusplein 5| 2500 EJ | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
REEEVL (10)(2¢) [FES (10)(2¢) (10)(2e) @minvws.nl| www rijksoverheid.nl

Bij VWS geldt een legitil ieplicht voor de tot het ministerie. Dit betek dat bij uw bezoek aan VWS om geldige legitimatie wordt gevraagd voor u het pand verder
kunt betreden. Graag vraag ik uw aandacht hiervoor. Alvast bedankt voor de medewerking.

Van: e) s (10)(2e) @umcutrecht.nl>
Verzonden: vrijdag 28 augustus 2020 15:36
Aan: Jonge, H.M. de (Hugo) <BERIELIEN @ minvws. nl>; (10)(2e)
[fe] (10)(2e) (10)(2e) wowze) (10)(2e) )T (10)(2€) [@IaallaVAA NI A (10)(2e) @ minvws.nl>

Onderwerp: Advies 10 Opschalen Testcapaciteit
Zeer geachte minister de Jonge,
Bijgaand bied ik u namens de Begeleidingscommissie het tiende advies aan.
Het advies richt zich op de noodzakelijk opschaling van de testcapaciteit en het belang daarvan voor
CoronaMelder.

Uiteraard ben ik desgewenst graag bereid het advies mondeling toe te lichten.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

De informatie opgenomen in dif bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluil voor de gead! rde. Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud
niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te retoumneren. Het Universitair Medisch Centrum Utrecht is een publiekrechielijke rechtspersoon in de zin
van de W H.W. (Wet Hoger Ondenwijs en Wetenschappelijk Onderzoek) en staat geregistreerd bij de Kamer van Koophande! voor Midden-Nederiand onder nr. 30244 197.

Denk s.v.p aan het milieu voor u deze e-mail afdrukt.

This message may contain confidential information and Is intended exclusively for the addressee. If you receive this message unintentionally, please do not use the contents but
notify the sender immediately by return e-mail. University Medical Center Utrecht is a legal person by public law and is registered at the Chamber of Commerce for Midde n-
Nederland under no. 30244197

Please consider the environment before printing this e-mail.



